
Farní ohlášky – neděle 8. října 2023 

 

1. Dnes prožíváme 27. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. Příští neděle je 28. neděle v liturgickém mezidobí. 

3. V měsíci říjnu prosím věřící o modlitbu růžence před večerními bohoslužbami. Můžeme 

přicházet půl hodiny před začátkem bohoslužby a společně se pomodlit. Doporučuji 

modlitbu růžence i v rodinách. 

4. Kdo by se chtěl připojit k modlitbě živého růžence, což znamená v libovolné době se 

každý den soukromě pomodlit jeden desátek růžence podle přiděleného rozpisu, může 

tak učinit na stolku vzadu. Napíše se do seznamu a vezme si malý lístek s rozpisem se 

stejným číslem. Máme obsazeno 12 desátků z 20, potřebovali bychom tedy ještě 8 lidí, 

kteří by se chtěli zapojit. Kontaktní osobou je P. Václav. 

5. Společná modlitba růžence se koná v měsíci říjnu také v Dolním Bousově vždy v pátek 

v 10.00 hod. 

6. Příští neděli nás při bohoslužbě v Sobotce doprovodí svým zpěvem Komorní sbor 

Camerata Praha. 

7. Farní sbírka minulý víkend činila v Sobotce 2.520,- Kč a v Bousově 1.720,- Kč. 

Děkuji za vaše modlitby, pomoc i za finanční příspěvky. 

Přeji požehnaný růžencový měsíc říjen. 

 


